
 
 

UCHWAŁA NR LIX/654/24 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/43/19 Rady Gminy Zabierzów z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie 
Regulaminu otwartego konkursu ofert na zapewnienie możliwości korzystania z wychowania 

przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
w Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (t. j. w Dz. U. z 2023 r., poz. 1400 ze zm.) Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/43/19 Rady Gminy Zabierzów z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie Regulaminu 
otwartego konkursu ofert na zapewnienie możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego oraz 
kryteriów wyboru ofert (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 1169), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku do uchwały zmienia się przepis § 2 ust. 2, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Wyłoniona w drodze konkursu niepubliczna forma wychowania przedszkolnego będzie realizowała 
zadania w terminie umożliwiającym przyjętemu dziecku uczęszczanie do danej placówki wychowania 
przedszkolnego do czasu zakończenia przez niego korzystania z wychowania przedszkolnego ”.; 

2) w  załączniku do uchwały zmienia się przepis § 2 ust. 3, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. W przypadku braku możliwości zapewnienia kontynuacji realizacji wychowania przedszkolnego 
w niepublicznej formie wychowania przedszkolnego, wyłonionej w drodze konkursu, dzieci będą 
kontynuowały wychowanie przedszkolne w przedszkolu publicznym,  oddziale przedszkolnym w szkole 
podstawowej, dla których gmina Zabierzów jest organem prowadzącym lub innej niepublicznej formie 
wychowania przedszkolnego wyłonionej w drodze konkursu ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Krawczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1053


	UCHWAŁA NR LIX/654/24 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-02-08T14:29:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




